
Świadczenie usług utrzymania czystości w siedzibie Centralnego 
Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich w Warszawie.

Pliki do pobrania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  (.pdf) (78,97 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 23-01-2020 11:30:00

Data publikacji: 23-01-2020 11:30:00

Ogłoszenie o zamówieniu  (.pdf) (6,95 MB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 23-01-2020 11:30:00

Data publikacji: 23-01-2020 11:30:00

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  (.pdf) (115,62 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

/uploaded_images/1579775510_6089pobierz.pdf
/uploaded_images/1579775510_6089pobierz.pdf
/uploaded_images/1579775517_6025pobierz.pdf
/uploaded_images/1579775517_6025pobierz.pdf
/uploaded_images/1579775510_6061pobierz.pdf
/uploaded_images/1579775510_6061pobierz.pdf


Czas wygenerowania informacji w BIP: 23-01-2020 11:30:00

Data publikacji: 23-01-2020 11:30:00

SIWZ  (.pdf) (1,21 MB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 23-01-2020 11:30:00

Data publikacji: 23-01-2020 11:30:00

Załączniki edytowalne  (.doc) (564 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 23-01-2020 11:30:00

Data publikacji: 23-01-2020 11:30:00

Zmiana treści SIWZ - terminu składania ofert  (.pdf) (148,21 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 23-01-2020 11:30:00

Data publikacji: 23-01-2020 11:30:00

Informacja z otwarcia ofert  (.pdf) (74,5 KB)

/uploaded_images/1579775511_6026pobierz.pdf
/uploaded_images/1579775511_6026pobierz.pdf
/uploaded_images/1579775518_zal-edytowalne-5.doc
/uploaded_images/1579775518_zal-edytowalne-5.doc
/uploaded_images/1579775511_6062pobierz.pdf
/uploaded_images/1579775511_6062pobierz.pdf
/uploaded_images/1579775569_6073pobierz.pdf
/uploaded_images/1579775569_6073pobierz.pdf


+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 23-01-2020 11:30:00

Data publikacji: 23-01-2020 11:30:00

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia  (.pdf) (1,51 MB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Paweł Tur

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Paweł Tur

Czas wygenerowania informacji w BIP: 30-01-2020 12:02:00

Data publikacji: 30-01-2020 12:02:00

/uploaded_images/1580382213_ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-84.pdf
/uploaded_images/1580382213_ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-84.pdf

